
 
SoD 2018-I Strana 1 ( 3) 

 

DODATEK č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“) 
 

evidovaná:  u objednatele pod č. (CES) E298-S3339/2018 
  U zhotovitele pod č. S2018/2 
  

 
Čl. I.  

Smluvní strany  
 

1.1. Objednatel: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:      70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupení:  
 
Adresa pro doručování korespondence: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
Bankovní spojení:  
č. účtu:     
 
Zastoupení ve věcech smluvních: 
 
 
Zastoupení ve věcech technických: 
 
na straně jedné (dále také jen „objednatel“) 

 
 

1.2. Zhotovitel: 
Ing. Lukáš Bobek, projekční a inženýrská činnost 
se sídlem  Strelkovova 1522/1, Ostrava – Zábřeh 700 30 
IČO:   87240718 
DIČ:  CZ7810035563 
zastoupen:    
Podnikatel zapsán u živ. úřadu Magistrátu města Ostravy pod č.j.  
ZURZP/31422/08/HRM/3 dne 9.12.2008 
 
Bankovní spojení:  
č. účtu:     

 
na straně druhé (dále také jen „zhotovitel“) 

 
 
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě m ě n í smlouvu ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo 

přílohy n á s l e d o v n ě: 
 
 
 
     



635 18043 Strana 2 ( 3) 

 
II. Předmět dodatku 

 
2.1. Na základě oznámení zhotovitele ze dne 15.1.2019, které je nedílnou součástí tohoto 

dodatku, se Smluvní strany dohodly na změně čl. VI. Smlouvy o dílo, upravující dobu 
plnění, a to takto:  
 

1. etapa: vyhotovení a předání Záměru projektu v plném rozsahu vč. požadovaných 
příloh a kompletní Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení  
k připomínkám v termínu do 31.5.2019.  

2. etapa: vyhotovení a předání Záměru projektu v plném rozsahu vč. požadovaných 
příloh a kompletní Projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení se 
zpracovanými připomínkami vč. protokolu o provedení Díla, Opis povolení stavby 
potvrzené podatelnou stavebního úřadu v termínu do 30.6.2019. 

3. etapa: zajištění komplexní inženýrské činnosti a k ní veškerých příslušných dokladů, 
nutných k vydání stavebního povolení. Dále Souhlas stavebního úřadu s ohlášenou 
stavbou předaný objednateli v termínu do 30.9.2019. 

4. etapa: činnosti související s prováděním autorského dozoru během realizace stavby. 
Předpoklad ukončení realizace v průběhu roku 2020 – 2021. 

2.2. K posunutí termínů dochází z důvodu: 
- upřesnění požadavků jednotlivých správ objednatele na nově navrhovaný objekt 

zastávky a jeho dispozičně technické řešení si vyžádalo delší, než očekávanou 
dobu, 

- vyvolaných projekčních prací na nutném přemístění a přepojení technologie 
objednatele – jeho odborné správy SSZT z původního do nově navrženého objektu,  

- vzniku dalších projekčních prací vyvolaných přepojením a přemístěním TÚDC ve 
správě ČD – Telematiky z původního objektu do nově navrženého, 

- záměr projektu v plném rozsahu vč. požadovaných příloh a kompletní Projektovou 
dokumentaci pro vydání stavebního povolení může zhotovitel dokončit a předat 
objednateli až po provedení výše uvedených projekčních prací 

 
2.3. Změna termínu plnění není s ohledem na výše uvedené, změnou podstatnou dle ust. § 

222 odst. 3 ZZVZ. 
 

 
III. Závěrečná ustanovení   

 
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčená tímto Dodatkem č.1, zůstávají v platnosti. 

 
3.2. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení.  
 

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv včetně 
jejich dodatků a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv 
souhlasí. 

 
 
 
 

 



635 18043 Strana 3 ( 3) 

3.4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v RS. 
 
 

 
 V Ostravě dne 31.1.2019 
 
 
 

Za zhotovitele: 
 
 
 
 

 Za objednatele: 

   

 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 178868

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 69884dbe-2a59-49fb-a253-efaa74bf84ff

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana DAMKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.02.2019 13:58:01


		2019-02-04T12:58:03+0000




